｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺灣師範大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：師大教發中字第1121013655 號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件：附件一_ChatGPT工作坊活動海報(0530)、附件二_ChatGPT工作坊活動海報(060

2)(1121013655-0-0.png、1121013655-0-1.png)

本校辦理111學年度第2學期「生成式AI系列講座」，敬請
惠予轉知貴屬師生及相關人員報名參與，請查照。

因應數位化時代來臨，本校辦理生成式AI系列講座，協助
瞭解人工智慧發展趨勢與技術應用，以有效善用ChatGPT
等AI工具，提升教學創新與學習成效，誠摯邀請有興趣的
師長、學生及相關人員參與。

活動資訊：

「ChatGPT的原理與其在教與學的應用」：
時間：112年5月30日（星期二）下午16:00至17:30。
地點：Google Meet線上講座。
講者：本校圖書資訊學研究所曾元顯教授。

報名連結：https://forms.gle/f9fLmqSBMVyafBTo6。
報名時間：即日起至112年5月26日（星期五）。

「如何透過 ChatGPT FineTune API 讓 ChatGPT 更了解
你」：

時間：112年6月2日（星期五）上午10:30至12:10。
地點：Google Meet線上講座。
講者：本校科技應用與人力資源發展學系蔡芸琤助

地址：106308臺北市大安區和平東路一段162號
聯絡人：駱韋如
電話：02-77491890
電子信箱：luo@ntnu.edu.tw

發文日期： 中華民國112年5月19日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
１、

２、

３、

４、

５、

(二)

１、

２、

３、

第1頁，共2頁

教務處 112/05/19

1120004566

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

理教授。

報名連結：https://forms.gle/svLsr2QBZjkdQZ3J7。
報名時間：即日起至112年5月29日（星期一）。

檢附活動海報。

本案聯絡人：本校教學發展中心駱韋如小姐，電話：

（02）7749-1890，電子信箱：luo@gapps.ntnu.edu.tw。

正本：公私立大專校院

副本：本校教務處、教務處教學發展中心

校長 吳正己

４、

５、

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2023/05/19
14:35:02

第2頁，共2頁

教務處 112/05/19

1120004566